
Referat fra styremøte i Trondheim UBK, 6. mars. 2023 kl. 2015 
 

Sted:  Bridgehuset 

Referent: Per Heide  

Til stede: Kristin Linnigard, Per Heide, Ingmund Bjørkan, Lars Helde og Ole Jonny Tøsse. 

 

Ikke til stede: Cathrine Wedvik 

 

 

 

Sak 1/2 2023:            Godkjenning av innkalling og agenda  

Vedtak: Godkjent. 

Sak 2/2 2023:           Godkjenning av referat fra styremøte 30.o1.2023 

Vedtak: Godkjent. 

Sak 3/2 2023:            Oppsummering av U16-samling og VinterBridge-samling 

Samlingen var vellykket. Totalt deltok ca. 40 ungdommer hvorav omtrent halvparten var 

lokale. 

Sak 4/2 2023:            Nettverk og gode støttespillere 

Lars hadde snakket med en del folk. I første rekke bør klubben satse på aldersgruppen 10-20 

år, som igjen deles i to, 10-15/16 og 15/16-20. En hovedoppgave er å ta vare på de 

medlemmene vi har. 

Når medlemmene passerer 20, vil det være naturlig at de går over i et studentmiljø. Leder av 

Studentenes BK, Hilde Aas Nøst er interessert i samarbeid. Det kan være aktuelt å kontakte 

Lars Artur Johansen om hjelp til å videreutvikle de beste spillerne i klubben. Lars tar opp 

dette. 

Det er et stadig behov for å få med flere som kan hjelpe til. Foreldre fra Hoeggen kan være   

 

Ole Jonny og Per blir lagledere/trenere for den eldste gruppen, Robert for den yngste. Det er 

behov for å få inn en hjelper i tillegg her. Lars snakker med Robert. 

Sak 5/2 2023:           Aktivitetskalender for den enkelte spiller 

Vi satser på å arrangere sommerskole i år også. Det er behov for å få inn flere hjelpere.  

For øvrig er det en hovedsatsning å få flest mulig av klubbens medlemmer til å delta i Marit 

Sveaas junior i slutten av mai. Kristin sender invitasjon til medlemmene. Det er aktuelt at våre 

medlemmer som deltar, melder seg inn i Helgeland juniorbridgeklubb i tillegg, fordi 

deltakeravgiften da blir dekket av dem. Mandagskveldene etter påske vil i stor grad 

konsentreres om trening til Marit Sveaas. Det bør være et mål å få til minst fire bord. 

Kan det være aktuelt at noen av de yngste går inn og deltar i første halvrunde i kretsserien? 

 

Sak 6/2 2023:            Økonomi og aktiviteter vi kan gi støtte til 

Kristin kontakter Missklikk for å undersøke om det er mulig å få. Det er aktuelt å støtte 

deltakelse i juniorNM i tillegg det ovennevnte. 

 

Sak 7/2 2023:           Norsk skolebridge 

Kristin kontakter Marianne Harding for å høre nærmere om opplegget. Det kan virke 

ressurskrevende å bli med.  

Sak 8/2 2023:            Valgkomite, styrets forslag til årsmøtet 

Robert er ikke på valg. 

Vedtak: Thomas anmodes om å ta gjenvalg etter at det er konferert med Robert. 

 



Sak 9/2 2023:            Utkast til årsberetning for 2022 

Kristin arbeider videre med denne, Per ser gjennom og kommer med innspill. 

Sak 10/2 2023:          Regnskap for 2022 

Vedtak: Ingmund gjør ferdig regnskap i løpet av uken og sender over til revisor. 

 

Sak 11/1 2023:          Forberedelser til årsmøtet 

Vedtak: Til årsmøtet foreslås at voksne skal betale kr 50,- i årskontingent til klubben, gratis 

for juniorer (de betaler kr 50,- direkte til NBF). 

 

Sak 12/1 2023:          Eventuelt 

Ingen saker. 

 

 

Trondheim, 13. mars 2023 

Per Heide 

/sign/ 

 

 

Kristin Linnigard   Per Heide   Ingmund Bjørkan 

 

 

Lars Helde    Ole Jonny Tøsse 


